

Bærekraftsrelaterte investeringsoffentliggjøring

Granahan Future Pathways Fund («fondet»)
et underfond av
Granahan Investment Funds plc («selskapet»)

Utarbeidet av:
Granahan Investment Management, Inc. («investeringsforvalteren»)

LEI-kode: L635400DM2S8WQVADS223
25. april 2023

Dette produktet har:

- en bærekraftig investeringsmålsetting
- E/S-egenskaper

Ord og uttrykk som er definert i prospektets tillegg i selskapet som er knyttet til fondet, skal, med mindre konteksten er annerledes, ha samme betydning når de brukes i denne offentliggjøringen.

SAMMENDRAG

Granahan Future Pathways Fund («fondet») fremmer miljømessige eller sosiale («E/S») egenskaper, men har ikke en bærekraftig investeringsmålsetting.

Fondets investeringsmålsetting er å søke kapitalvekst gjennom investering i små og mellomstore, dynamiske vekstselskaper («SMID Cap») som utgjør en forskjell eksternt ved å hjelpe enkeltpersoner, selskaper og myndigheter med å nå sine bærekraftsmålsettinger.

E/S-egenskapene som fondet fremmer, inkluderer, men er ikke begrenset til, miljøegenskaper som ren energi eller reduksjon av forurensning, sosiale egenskaper som bedre helse og styringsegenskaper som styrets sammensetning.

Fondets investeringer vil bli valgt med sikte på å fremme visse miljømessige og sosiale egenskaper. Fondet vil ha en minimumsandel på 80 % av investeringene som fremmer E/S-egenskaper. 20 % av investeringene som inngår under «#2 Other» brukes hovedsakelig til likviditetsformål, og det er ingen minimale miljømessige eller sosiale sikkerhetstiltak som gjelder for disse investeringene.

Fondet og investeringsforvalteren overvåker miljømessige, sosiale og styringsmessige faktorer kontinuerlig ved hjelp av akkrediterte tredjepartssystemer som MSCI og gjennom løpende møter med selskapsledelse og samtaler med konkurrenter, leverandører, kunder, analytikere og eksperter.

Fondets portefølje vil være i samsvar med FNs bærekraftsmål, og i tillegg vil fondet ikke investere i de selskapene som Granahan Investment Management, Inc. («Investeringsforvalteren») vet har blitt utvist fra deltakelse i FNs Global Compact-rammeverk. 100 % av verdipapirutvalget må oppfylle minst ett av seks av fondets følgende mål: Ren energi, energieffektivitet, bedre helsetjenester og -kostnad, reduksjon av forurensning, sosial rettferdighet og sosiale muligheter, vann og mat.

Fondet har ikke en bestemt indeks som er utpekt som referanseindeks med E/S-egenskaper.